

DIRİLİŞ POSTASI

Ruhsal ve Tıbbi Tedavilerle Şifalanıyor

06 Oca 2019 - 09:03 - Siyaset G: 22 Oca 2021 - 14:27

Adalet Bakanı Gül'den af açıklaması

ABONE OL

Google News

Adalet Bakanı Abdülhamit Gül, Kanal 7'de Mehmet Acet'in sunduğu Başkent Kulisi programında gündeme ilişkin önemli açıklamalarda bulundu. "YARGIYI APAR..."



Adalet Bakanı Abdülhamit Gül, Kanal 7'de Mehmet Acet'in sunduğu Başkent Kulisi programında gündeme ilişkin önemli açıklamalarda bulundu.

"YARGIYI APARAT OLARAK KULLANMAK İSTEDİLER"

Yargı ve adaletin yüzyıllardır reforma ihtiyaç duyan bir mekanizma olduğunu belirten Bakan Gül, Türkiye'de de belli dönemlerde belli güçlerin yargıyı aparat olarak kullanmak istediğine dikkati çekti. "Yargı bir kesmin aparat olarak kullanacağı bir alan değil." diyen Bakan Gül, "Yargı ideolojik olarak kullanıldı. Darbeler oldu. Darbeleri meşru sayan yargı oldu. Son zamanlarda da FETÖ'nün tahribatına şahit olduk. Devleti ele geçirmek için neler yapıldığını gördük. 17 - 25 Aralık darbesi sonrası FETÖ'cüler tasfiye edildi. Şu anda yargı Türk milleti adına karar veriyor. Yargıya güveni arttırmaya yönelik bir dönem var. FETÖ'cüler tam olarak bitti diyemeyiz. Bunu diğer kurumlarda da söyleyebiliriz." ifadelerini kullandı.

"YAZILI SINAVDA PUAN ÇITASINI 70'E ÇEKMEYİ PLANLIYORUZ"

Hakim ve Savcılık sınavı ile ilgili konuşan Adalet Bakanı Gül, "Milletin bağrından çıkan herkesi aldık. FETÖ'cüler sadece kendi adamlarını almışlardı. Hem de soruları çalarak yaptılar. AK Parti kimse arasında bu konuda ayrımcılık yapmadı." dedi.

Yargının kimsenin tekelinde olamayacağını, "Yargı tuzdur ve bu tuzu herkes kullanır." diyen Bakan Gül, "Bu konuda en hassas kişi sayın Cumhurbaşkanımızdır. Bazı eksikler var. Bu görev de bize ait. Yazılı sınavda puan çıtasını 70 puana çekmeyi planlıyoruz. Sözlü sınavda 1. Sınıf hakimlerimiz mülakat yapıyor. Hiçbir ideolojik yaklaşım biçimimiz yok." ifadelerini kullandı.

"TÜRKİYE ÜZERİNE DÜŞEN VAZİFESİNİ YAPTI"

Bakan Gül, FETÖ delilleri konusunda ABD'li heyetin Türkiye'yi ziyaretine ilişkin yaptığı açıklamada, "İki ülke arasında adli yardımlaşma var. Bazı konularda karşılıklı ihtiyaç oluyor. Bunun üzerine adli yardımlaşma üzerine ABD'li heyet geldi. ABD'nin yaptığı soruşturma gizli. Türkiye üzerine düşen vazifesini yaptı." diye konuştu.

32 BİN KİŞİ İFTİRAYA UĞRADI

FETÖ ile mücadele konusuna değinen Bakan Gül, bu konuda hem güvenlik hem de yargı mensuplarının zorluk yaşadığını belirterek, "Çünkü kripto bir örgüt. Bu süreçte tabi ki, iftiralarda bulundu. Bu süreçte gerçek FETÖ'cüler yargı önüne çıkarıldı. Elinde pazar poşetiyle teyze gözaltına alınıp, elinde silahıyla gerçek FETÖ'cüyü aklarsak tabi ki olmaz. Biz bağımsız bir heyet kurduk. Bu iftirayı atan genellikle isimsiz oluyor. Yaşla kuru birbirinden ayrılacak. Hak edenin hak ettiği cezayı alacak." ifadelerini kullandı.

Bakan Gül konuşmasını şu şekilde sürdürdü:

"YARGIDA 11 MİLYONLUK DOSYA VAR"

Yargıdan 11 milyon dosya var. Bunlar hakim ve savcılarımızın önünde. Misal bir dava açılıyor. 150 gün veriliyor. Bu hedef süredir. Artık vatandaş davasının ne kadar süreceği bilgisi tebliğ ediliyor. Her sorun çözüldükçe elbet yeni sorunlar çıkacak ama biz yargıdaki reformu bir an önce tamamlamak istiyoruz.

"YARGI, EN ÇOK GÜVENİLİR KURUMLAR ARASINDA"

Genel itibarıyla yargıya güven her yıl sorulan bir soru. Yolu adliyeden geçen insanla, hiç uğramamış biri elbette farklı cevaplar verecek. Yargı şu anda hala en çok güvenilir kurumlar arasında. Yargıda reformun amacı: Güven veren adalet. İddia edildiği gibi yargı güvenilirmez sözü tamamen muhalefetin sadece muhalefet olsun diye söylediği sözler. Tutukluluk sürelerinin kısaltılması yönünde ciddi çalışmalar yapıyoruz.

"SON 5 YIL HARARETLİ BİR DÖNEM YAŞADIK"

Türkiye 4-5 yıldır hararetlili bir dönem yaşadık. Türkiye dış borcunu sıfırlamış, enflasyonu tek hanelere indirdikten sonra bu birilerini rahatsız etti. 2013 Mayıs'ından 15 Temmuz'a kadar bir çok olay yaşadık. Türkiye'nin etrafında yaşanan olaylar ortada. OHAL dönemi de sona erdi. AK Parti iktidara gelir gelmez OHAL'i kaldırdı. Kurumlar kapasitelerini arttırmış olarak normalleşen ve kendi mekanizmasını işletecek düzeydedir.

Düşünce özgürlüğü kavramı terör örgütünü kapsamaz.

AF KONUSU

Bu konuda Cumhurbaşkanımızın da açıklamaları nettir. Bizim bu tür bir çalışması yok. Bizim yaptığımız hazırlık şu: İnfaz meselesi sistemi. Bazı konularda infazın azaltılması veya çoğaltılması söz konusu. Kanunu Meclis çıkartıyor. Siyasetin gündemin de bu çalışma olmalı mı olmamalı mı? Toplum ihtiyacın durumuna göre bazı şeyleri belirleyeceğiz. Elektronik kelepçe, modern infaz tarzlarıyla ilgili çalışmalar yapıyoruz.

#

06 Oca 2019 - 09:03 - [Siyaset](#)



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



[Kuruluş Hakkında](#)

[Künye Bilgileri](#)

[Yayın İlkeleri](#)

[Haber İhbar](#)
[Reklam Ver](#)

[İletişim](#)

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır
[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05

